83— S 1434
(706) C-0.5MofiDAET & v /il KITTENEDOYE

EE AKET MEHAER OTER— ., KA =
/KRS MRS Gl &S, AaH Bk
1. # E
FHER 75 Y FOBERESEKERECHEONATAEC— 0.5 Mo SBORZ]MBPCEEFICE, 2 v
Y U BMEOERARRORAMT IS5~ SEMBEAKKANP 7Y 2 EBRBELTHS, LIALEOR
HASEE S DTN DT, BRHIEDO-DICASBEPRREDE/mE R 1 1 Cr—25 Mo H~NDOHEE
EAREKIA TS, AFETR , ARICEETZC—0.5 Mo MONRANO LD D OBAET
BEEBHTEDIC, SESFEKETCOBRBRREERL , T2 2 VARICBIRITRABOLEE
FEHELI, XOWRKETE v 7 ERIEHEDODHERBRICHODVTEEEL I,
2. #EMEGSIUTRBAE
REBHEELT, ASTM—A204 GrBEKDO2EDC — 0.5 MoMERBE L, $4bL, IFEME
FBICHAEMIC T ) 2 2 2L LB BRESER(30at

FEbE) D SR L 7N 1 88 ( 0.1 2%C, 0.5 3%Mo) & , i ST
BEEY 7720 A (T0mat , &4 ) »SEEL ém ~~~~~~~~ 1001 mé
N2 (0.22%C, 0.55%Mo ) TH3, REHITZ E e |8
900% 7213 920T THME , ¥ — AR 5 & DI J7 R Fe et mp EemreTme W RS
(SR) &MU, BOMEICEAEBEE  BRMHE g Pl resae: it

BHEoDX , IKEBRBRE s KU A & v Fo 7. FIG.I HYDROGEN EXPOSURE TEST RESULTS
i BET , A RBBHR RHELT 7 OF Nal STEEL,PLOTTED ON NELSON

A& yafricid, PERBRAE (WE10m (& 2um) ONE CHART
C , o~ v i~ %
AFEFHAL » 300~380CT 100 L0O0ONr R 82 i £ O TABLE1 CARBIDES AND HYDROGEN EXPOSURE
RIEHN A2 27a< b 7/53 7CEBALTERLE, NI;I;:S;SFTEEEULTS OF HEAT-TREATED
3. HEBRERSLIUBR No [Heat Treatment ,C;,':;;’:,s: Hu:::sen E::‘::" : :':I::n". cﬂ;ﬁiﬁtﬁm
FIG.1i2 N 1 8 (ZAhZTZ) 2EH 1008 Kefgp| (T) | (o)
1 ggo"ci Ih: AC M3C 100 320 300 Not detected
B 320 KX 400°COKFEF T 300 hr BBHRITHE FApaTios Ivureveps Mvouss o 18 B T L
2 | 650°CXShr MsC, 1 ec
EUEHRANOBEE ALY Y BREEIRELA DD, oo e Tooma| w1t Wot st
’ 400 300 Not detected
¥7- TABLE | C#MHEA2HL -b DD RILHDEE 4 | 100Cx e FC | MC.Mac| 100 o :gg ::: ::"’::::

H$HRL O KFEBBCBIANAMhOEELART, Z % By X-ray Diffraction

ANTEOLOTR, 24V YEBRORZLBTHREANSBRBEL 12, EmerWmMumma
B -EREBLU650CS RLBOLDIBI20COKERBBETREND gsoo» Holding Time : 100brs
ZHERT, 56758 LTTO0CTS RAE LA bDICIIRBEREIZ0 gﬁmk Exposed at 380 T
BOUIKLA00 CTHEHNBBEL TN ESHBAL, 72650~ %m \\\\\m\\
700CTH S RAEICE D Mo RIRALMAHHL , TordkEicHs £
BRGNS E L o LHM S hie, FIG2 3B —HRELUAN 2@ £
KOWTHELI 2 2 YvELBEREELO0BRERLILOD T, SIRE §mb’@w;$§2fw
BEOEREEBICRMAYHBREMLL , # & VEREMETF L, Vi e w0 o 700
4 & g FIG.2 REL;?T&?H?;W;’E%;E?\I
BRHRBCRE QKRB , RILM T ORWEIRIC & D R METHANE CONTENTS IN
FEEMLTRETHH, +275S RABICEOBILTE 3 LBbh 3, RES OF Mz STEEL.

—380—



